



浙江浙大網新蘭德科技股份有限公司

ZHEDA LANDE SCITECH LIMITED*

(於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司)

中 期 業 績 公 佈

截 至 二 零 零 二 年 六 月 三 十 日 止 六 個 月

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)之特色

創業板乃為帶有高投資風險之公司提供一個上市之市場。尤其在創業板上市之公司毋須有過往溢利記錄，亦毋須手測未來溢利。此外，在創業板上市之公司可能因其新興性質及該等公司經營業務之行業或所在國家而帶有風險。有意投資之人士應瞭解投資於該等公司之潛在風險，並應經過審慎周詳之考慮後方作出投資決定。創業板之較高風險及其它特色表示創業板較適合專業及其它資深投資者。

鑒於在創業板上市之公司屬於新興性質，在創業板買賣之證券可能會較於聯交所主板買賣之證券承受較大之市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣之證券會有高流通量之市場。

創業板發佈資料之主要方法為透過聯交所操作之互聯網網頁上刊登。上市公司毋須在憲報指定之報章刊登付款公佈披露資料。因此，有意投資之人士應注意彼等能閱覽創業板網頁，以取得創業板上市發行人之最新資料。

香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

浙江浙大網新蘭德科技股份有限公司各董事願就本公佈共同及個別對此承擔全部責任，本公佈乃根據香港聯合交易所有限公司創業板上市規則而提供有關浙江浙大網新蘭德科技股份有限公司之資料。董事經作出一切合理查詢後確認，就彼等深知及確信：(i)本公佈所載資料在各重大方面均屬準確及完整，且無誤導成份；(ii)本報告並無遺漏其他事實，致使其任何聲明產生誤導；及(iii)本公佈所表達之一切意見乃經過審慎周詳考慮後始行作出，並以公平及合理之基準及假設為依據。

概要

- 截至二零零二年六月三十日止六個月實現營業額約人民幣40,490,000元，較去年同期約增長125%。
- 截至二零零二年六月三十日止六個月創造純利約人民幣5,070,000元，較去年同期約增長144%。
- 董事不建議就截至二零零二年六月三十日止六個月派發中期股息。

浙江浙大網新蘭德科技股份有限公司（「本公司」）董事會欣然公佈本公司及其附屬公司（以下合稱「本集團」）截至二零零二年六月三十日止六個月及三個月之未經審核綜合業績如下：

簡明綜合收益表

截至二零零二年六月三十日止六個月及三個月

	附註	(未經審核) 截至六月三十日 止六個月		(未經審核) 截至六月三十日 止三個月	
		二零零二年 人民幣千元	二零零一年 人民幣千元	二零零二年 人民幣千元	二零零一年 人民幣千元
營業額	3	40,490	18,008	22,754	16,166
銷售成本	3	(27,263)	(12,521)	(16,980)	(11,456)
毛利		13,227	5,487	5,774	4,710
分銷成本		(2,188)	(1,037)	(1,132)	(529)
研究與開發成本		(1,150)	(450)	(395)	(300)
行政開支		(3,402)	(1,576)	(1,711)	(733)
其他支出淨額		(58)	(15)	(2)	23
經營溢利	4	6,429	2,409	2,534	3,171
融資(成本)收入		(371)	25	(68)	13
聯營公司損失		—	(62)	—	(62)
除稅前溢利		6,058	2,372	2,466	3,122
稅項	5	(956)	(468)	(233)	(468)
未計少數股東權益前 的溢利淨額		5,102	1,904	2,233	2,654
少數股東權益		(32)	177	(84)	89
當期溢利淨額		5,070	2,081	2,149	2,743
每股盈利－基本	8	人民幣0.019元	人民幣0.009元	人民幣0.009元	人民幣0.012元

除本期淨溢利外，本期間內並無其他已確認之收益或虧損。

簡明綜合資產負債表

於二零零二年六月三十日

		(未經審核) 二零零二年 六月三十日 人民幣千元	(已審核) 二零零一年 十二月三十一日 人民幣千元
	附註		
非流動資產			
物業、廠房及設備淨值		2,494	2,758
軟件		1,625	1,664
		<u>4,119</u>	<u>4,422</u>
流動資產			
存貨淨值		1,110	5,677
應收帳款淨值	9	45,874	32,042
預付貨款及其他流動資產		20,832	9,173
現金及現金等價物		102,659	17,997
		<u>170,475</u>	<u>64,889</u>
流動負債			
短期銀行借款		35,000	20,000
應付帳款	10	4,626	2,240
應付股息		—	459
預收貨款		5,110	5,880
應付稅金		3,523	3,558
預提費用及其他應付帳款		2,849	924
		<u>51,108</u>	<u>33,061</u>
流動資產淨值		<u>119,367</u>	<u>31,828</u>
遞延稅項負債		<u>—</u>	<u>(32)</u>
少數股東權益		<u>438</u>	<u>(550)</u>
資產淨值		<u>123,924</u>	<u>35,668</u>
所有者權益			
股本	11	33,958	22,745
儲備		89,966	12,923
所有者權益合計		<u>123,924</u>	<u>35,668</u>

簡明綜合現金流量表

截至二零零二年六月三十日止六個月

	(未經審核) 截至六月三十日 止六個月 二零零二年 人民幣千元	(未經審核) 二零零一年 人民幣千元
營運業務引致之現金流出淨額	(11,200)	(17,249)
投資活動引致之現金流出淨額	<u>(1,735)</u>	<u>(3,176)</u>
未計融資前現金流出淨額	(12,935)	(20,425)
融資活動引致之現金流入淨額	<u>97,596</u>	<u>32,351</u>
現金及現金等價物增加	84,661	11,926
現金及現金等價物之期初餘額	<u>17,997</u>	<u>6,071</u>
現金及現金等價物之期末餘額	<u><u>102,658</u></u>	<u><u>17,997</u></u>

簡明綜合所有者權益增減變動表

	實收資本 ／股本 人民幣千元	資本 公積金 人民幣千元	法定盈餘 公積金 人民幣千元	儲備 法定 公益金 人民幣千元	國家 扶植基金 人民幣千元	未分配利潤 人民幣千元	所有者權益 合計 人民幣千元
於二零零一年一月一日餘額	500	—	346	227	1,434	1,120	3,627
淨利潤	—	—	—	—	—	14,839	14,839
由保留利潤提取未分配利潤	—	—	1,306	1,306	295	(2,907)	—
宣派股息	—	—	—	—	—	(459)	(459)
年內實收資本增加	2,206	15,455	—	—	—	—	17,661
國家扶植基金及未分配利潤資本化	1,839	—	—	—	(115)	(1,724)	—
實收資本及儲備資本化	18,200	(15,455)	(346)	(227)	(1,614)	(558)	—
於二零零一年十二月三十一日 餘額(已審核)	22,745	—	1,306	1,306	—	10,311	35,668
淨溢利	—	—	—	—	—	5,070	5,070
根據配售發行H股	11,213	87,491	—	—	—	—	98,704
發行股份費用	—	(15,518)	—	—	—	—	(15,518)
於二零零二年 六月三十日 (未經審核)	33,958	71,973	1,306	1,306	—	15,381	123,924

簡明財務報表附註

截至二零零二年六月三十日止六個月

1. 公司呈報基準

本公司於二零零一年九月二十日在中華人民共和國（「中國」）註冊成立為股份有限公司，其後配售H股於二零零二年五月三日於創業板上市，有關之詳情已載於本公司於二零零二年四月二十四日刊發之招股章程（「招股章程」）內。

簡明財務報表乃根據國際會計準則委員會所頒佈之國際會計實務準則第34條「中期財務報告」及創業板證券上市規而編製。

2. 主要會計政策

編製簡明財務報表所採納之會計政策與編製刊行於招股章程附錄一內之會計師報告所採納之會計政策貫徹一致。

3. 營業額及銷售成本

	(未經審核) 截至六月三十日 止六個月		(未經審核) 截至六月三十日 止三個月	
	二零零二年 人民幣千元	二零零一年 人民幣千元	二零零二年 人民幣千元	二零零一年 人民幣千元
營業額				
提供電信方案	39,166	11,580	22,754	9,738
買賣硬件	1,324	6,428	—	6,428
	<u>40,490</u>	<u>18,008</u>	<u>22,754</u>	<u>16,166</u>
銷售成本				
提供電信方案	26,225	6,505	16,980	5,440
買賣硬件	1,038	6,016	—	6,016
	<u>27,263</u>	<u>12,521</u>	<u>16,980</u>	<u>11,456</u>

4. 經營溢利

經營溢利已經扣除：

	(未經審核)		(未經審核)	
	截至六月三十日		截至六月三十日	
	止六個月		止三個月	
	二零零二年	二零零一年	二零零二年	二零零一年
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
折舊	129	126	26	69
利息支出	371	—	68	—

5. 稅項

	(未經審核)		(未經審核)	
	截至六月三十日		截至六月三十日	
	止六個月		止三個月	
	二零零二年	二零零一年	二零零二年	二零零一年
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元

稅項支出包括：

中國所得稅	956	468	233	468
-------	-----	-----	-----	-----

根據浙江省科學技術委員會認定，本公司為高新技術企業。另本公司為在杭州國家高新技術產業開發區內的高新技術企業，於二零零一年起按15%的企業所得稅率繳納稅項。

本公司的附屬公司須按33%的稅率計算所得稅稅款。

6. 股息

董事會不擬就截至二零零二年六月三十日止六個月派付股息(二零零一年：人民幣459,000元)。

7. 儲備

除已於簡明綜合所有者權益增減變動表內所披露外，於二零零二年及二零零一年之有關期間內並無其他儲備變動。

8. 每股盈利

每股盈利的計算是按截至二零零二年六月三十日止六個月及三個月淨利潤約為人民幣5,070,000元及人民幣2,149,000元(二零零一年：人民幣2,081,000元及人民幣2,743,000元)和當期已發行普通股份加權平均股數分別為265,860,000股(二零零一年：227,452,000股)及238,609,000股(二零零一年：227,452,000股)來計算的。猶如招股章程附錄六所述本公司股份拆細於有關期間開始時已經完成。

由於於有關期間並無潛在攤薄股票，故截至二零零二年六月三十日止六個月及三月及二零零一年六月三十日止六個月及三個月的每股攤薄盈利不作列示。

9. 應收帳款淨值

本集團一般會給予客戶七至二十天的賒帳期。

應收帳款帳齡分析如下：

	(未經審核) 二零零二年 六月三十日 人民幣千元	(已審核) 二零零一年 十二月三十一日 人民幣千元
帳齡：		
— 不超過三個月	26,169	22,977
— 超過三個月但不超過六個月	1,979	5,555
— 超過六個月但不超過九個月	17,726	1,194
— 超過九個月但不超過十二個月	—	586
— 超過一年但不超過兩年	—	1,730
	45,874	32,042

10. 應付帳款

應付帳款帳齡分析如下：

	(未經審核) 二零零二年 六月三十日 人民幣千元	(經審核) 二零零一年 十二月三十一日 人民幣千元
帳齡：		
— 不超過三個月	2,227	2,240
— 超過三個月但不超過六個月	2,399	—
	<u>4,626</u>	<u>2,240</u>

11. 股本

註冊、發行及繳足：

	股數	金額 人民幣千元
二零零一年一月一日每股面值人民幣1.0元之內資股	22,745,200	22,745
內資股面值由人民幣1.0元拆細為人民幣0.1元	204,706,800	—
發行每股面值人民幣0.1元之境外上市外資股(「H股」)		
於二零零二年五月三日在創業板上市	<u>112,125,000</u>	<u>11,213</u>
	<u>339,577,000</u>	<u>33,958</u>

於二零零一年九月二十日，本公司根據中國公司法成立為一間股份有限公司，註冊資本人民幣22,745,200元，由22,745,200股每股面值人民幣1.0元之內資股組成。

於本公司在二零零二年四月十五日召開之臨時股東大會，通過將全數已發行之22,745,200股內資股拆細，每股面值由人民幣1.0元拆細為人民幣0.1元。

於二零零二年五月，本公司發行112,125,000股每股面值人民幣0.1元之H股，作價每股港幣0.83元，並在創業板上市。

內資股及H股各自之特點及權利，已於招股章程內披露。

如招股章程所載，本公司計劃將新發行股票所得之款項淨額用於產品提升及開發、銷售及市場推廣、策略投資及業務合作，及作一般營運資金用途。

12. 分部資料

本集團在同一地區從事相同類型的業務，因此毋須提供分部資料。

13. 資本承擔

於二零零二年六月三十日及二零零一年十二月三十一日，根據一協議書，本集團自二零零二年起至二零零六年每年向浙江大學蘭德軟件科技研究中心提供不少於人民幣1,000,000元的項目經費。

管理層討論與分析

營運回顧

1、期內業績回顧

本集團截至二零零二年六月三十日止六個月未經審核之營業額約為人民幣40,490,000元，較二零零一年同期營業額增長約人民幣22,482,000元，即約125%增長。本集團截至二零零二年六月三十日止三個月未經審核之營業額約為人民幣22,754,000元，較二零零一年同期營業額增長約人民幣6,588,000元，即約41%增長。

本集團截至二零零二年六月三十日止六個月及三個月的未經審核之純利分別約為人民幣5,070,000元及人民幣2,149,000元。

2、產品開發情況

期內，公司的電信辦公自動化系統取得長足進步，產品進一步標準化，並衍生出針對聯通和移動的不同版本。在無線增值服務產品類方面開發了「神奇百變通」、「類比炒股」、「FIFA2002短信競猜活動」、「電子寵物」等產品。在通信企業CRM方面加大了研發力量，新版本已經在深圳聯通開始進行試點。同時與其他公司合作，結合網上營業廳產品，進行了電信綜合營帳系統的研發。有關寬帶運營支撐系統新版本(OSSv2)的開發，根據需要，公司進行了開發力量的調整，加強了該產品的開發力量，該版本已進入測試階段。

3、市場及業務發展情況

- 公司在產品的推廣上取得了成效。我公司的電信辦公自動化系統已推廣到江西移動、浙江移動；在有關CRM系統的新版本已經獲准在深圳聯通開始進行試點；在寬帶營業及計費系統方面，我公司與中國網通展開了卓有成效的合作，獲得了寧波、蕭山、大連等地區網通公司的幾個訂單；無線增值服務類產品取得了良好的拓展；
- 期內本公司對市場架構做了大量工作，建立了更為健全順暢的銷售渠道。目前全國市場劃分為：華東、華南、華北、華中、西南西北五個大區。每個大區設立分公司或任命相應的大區經理。分公司或大區經理負責其所管轄省市的市場開拓和業務的開展，由公司市場總部的產品總經理、售前工程師等提供技術支援及高層資源的支援。
- 公司與國際知名IT廠商繼續保持良好的合作，如與IBM公司，我公司繼獲得上海IBM的SP資格後，與IBM公司開展基於電子商務、客服、無線應用、決策支援等方面的合作。最近已與上海COMPAQ在移動、聯通領域內合作開展基於IPAQ和移動通信上開發多種增值應用，包括移動辦公等。具體合作事項已與COMPAQ高層領導進行溝通，現準備在浙江聯通和移動做推廣工作。

4、員工情況(如人數、薪金、薪金厘定政策、花紅、認股權計劃及培訓計劃)

- 集團工總人數為211人。
- 本集團全面推行目標年薪制度。根據員工個人能力以及公司設定該員工之個人目標來確定該員工的目標年薪，每季度進行考核，如達成目標，則給予全額目

標年薪發放；如未達成目標，則按照目標年薪標準減額發放；如超過目標，則可以按照目標年薪超額發放；如多次超額發放，則給予目標年薪調整。這樣，本集團通過季度考核和年薪的上下浮動，充份體現對員工的激勵，並將員工收入與個人完成目標直接聯繫起來，有效保證公司目標得以完成。本集團相信該目標年薪制度能充分體現高科技企業以人為本的科技精神，在同行業居較先進地位。

- 公司目前尚無認股權計劃及花紅計劃。
- 本集團積極為員工提供新的培訓機會，以提升員工技術水平和管理水平，以期為員工拓展更大的發展空間，加強員工凝聚力。今年上半年來，本集團已經為新員工提供了統一的新員工培訓，為技術員工提供了WEBLOGIC、網絡信息安全與防範技術、文書立卷改革與電子文件管理、ISO90001-2000質量管理體系、NOPOWER產品技術、軟件開發管理及外包、EMC產品、SOLARIS系統管理、LDAP及相關軟件技術的外派培訓，為技術人員組織了LOTUS應用培訓，為市場人員組織了實用合同法培訓，為公司管理層組織了目標管理、團隊精神等大型培訓。

財務回顧

- 本集團維持良好之財務狀況，截至二零零二年六月三十日止六個月期間，集團之資金主要來自於日常業務所得之現金及本公司上市所募集之資金。
- 於二零零二年六月三十日，本公司現金及銀行存款結餘合約共為人民幣102,659,000元(二零零一年十二月三十一日：人民幣17,997,000元)。
- 短期銀行借款為人民幣35,000,000元(二零零一年十二月三十一日：人民幣20,000,000元)。借款年利率平均為4.605%(二零零一年十二月三十一日：6.435%)。
- 於二零零二年六月三十日，本集團資產總值約為人民幣174,594,000元(二零零一年十二月三十一日：人民幣69,311,000元)。
- 於二零零二年六月三十日，本集團流動負債總值約為人民幣51,108,000元(二零零一年十二月三十一日：人民幣33,061,000元)。

- 股東權益約為人民幣123,924,000元（二零零一年十二月三十一日：人民幣35,668,000元）。
- 少數股東權益約為人民幣－438,000元（二零零一年十二月三十一日：人民幣550,000元）。
- 本集團之資產負債比率，即負債與總資產比率約為29%（二零零一年十二月三十一日：48%）。
- 流動資金比率，即流動負債與流動資產比率約為30%（二零零一年十二月三十一日：51%）。
- 本集團因採購之應付帳款及銷售之應收帳款均以人民幣為主，故無外匯風險。
- 期內無收購或出售子公司或聯營公司之情況。
- 本集團於本期內並無持有任何重大之投資。
- 於二零零二年六月三十日，本集團之資產並無用於抵押（二零零一年十二月三十一日：無）
- 於二零零二年六月三十日，本集團無或然負債情況（二零零一年十二月三十一日：無）。

未來展望

1、手頭訂單／銷售合同情況

本公司手頭訂單總額不低於三仟萬元。部分訂單已完成小簽，因用戶方在走合同簽訂流程而未能在期內最後簽訂，如廣西聯通電子商務專案、湖北聯通電子商務專案等。其餘訂單已和用戶方基本達成協定，出現意外的可能性很小。

2、新業務或新產品之未來展望

- 電子商務系統：該系統可以改善電信公司的客戶支援服務，提供各種電信業務的互聯網上服務及增值服務，增強電信公司的市場競爭能力。從本年度開始，中國聯通公司致力於在各省市建立電子商務平臺系統，該建設工作正逐步展開。公司在上半年已獲得浙江、上海等省市的訂單，且湖北、廣西的訂單正在簽訂中。隨著中國聯通下半年建設高峰的到來，本公司將獲得更多的訂單。
- 中國聯通和中國移動逐漸加大在辦公自動化的投入，同時中國電信已經完成南北分家，成立了新的中國電信和中國網通，這也給帶來了很多機會。有很多系統需要重建，擴大了市場的容量。下半年公司將加大在市場方面的投入，並針對中國電信推出新的電信辦公自動化產品。同時，我公司正與上海COMPAQ在移動、聯通領域內合作開展基於IPAQ和移動通信上開發多種增值應用，包括移動辦公等，亦可望取得突破。
- 各通信企業已經開始重視CRM系統，公司將利用深圳試點的機會和經驗，加大投入，加快通信企業CRM產品新技術的研發。
- 在無線增值服務類產品及無線增值運營方面，針對市場的需要，公司會不斷推出新的基於短信的遊戲類產品。在CTI技術和呼叫中心應用等方面，公司會增加人員的投入，加快產品開發和新技術的研究。
- 寬帶運營支撐系統的新版本將很快測試完成並投入市場，公司將加大寬帶(含寬帶無線)增值應用方面的投入。
- 公司將加大在服務方面的投入，增加技術服務帶來的收入。

3、計劃中之投資項目及其資金來源

公司現有投資專案主要有兩個，並都已得到董事會的批准。一個是收購杭州新易軟體有限公司，該公司是一家專門從事電子政務系統和辦公自動化系統(OA)產品開發與銷售的高科技產業公司，並開發和形成了自身的系列產品，尤其是在新易辦公自動化系統V2.0「簡稱：新易辦公」(軟著登字第0013109號)上擁有了自己的知識產權。從我國目前電子政務系統和辦公自動化系列產品的迅猛發展勢頭來看，該市場的潛力巨大。而我公司目前的OA產品針對的是電信行業，收購新易公司，其產品可作為我公司產品在政府機關、新聞媒體、企事業單位等領域的延

伸，利用我公司現有的營銷網路，擴大其產品在全國的銷售，市場規模一旦形成，將有望成為我公司新的利潤增長點。另外一個投資是與廣西南寧飛時通公司合資成立廣州蘭迪電子資訊技術有限公司。廣西南寧飛時通公司與廣西、深圳等電信運營商有著良好的市場關係基礎，借住此公司有助於我們在西南部市場的開拓，同時憑藉著良好的市場關係，我們可以將公司的新產品在此兩地進行試運行，以便為在全國推廣打下基礎。

此外，集團將投入US\$40.8萬元與美國精微集團公司（Microtech Group Inc.）合資成立一間中外合資公司，並佔合資公司51%的股份。Microtech是一家以中國留學生為主，在美國矽谷註冊的IT公司，已經有16年以上的創業史，主營業務為企業提供管理諮詢、可行性分析和解決方案，同時能為客戶提供SAP軟件諮詢——系統分析、可行性研究、設計和開發、集成和支持。合資公司成立後，主要為國內外企業提供管理諮詢，全面解決方案，提供SAP 3/R軟件及其安裝、實施、培訓、維護；研究與開發、銷售新一代ERP軟件。基於甲方在中國電信行業既有的市場優勢及原有電信辦公自動化產品的基礎，合資公司市場定位首先將從中國電信行業切入，逐步向其他行業深入。此基投資計劃實施後，將有利於集團電信辦公自動化產品的優化及拓展，並進一步增加公司的預期營利能力。

投資項目所用的資金為上市募集資金。

業務目標和實際業務進度

本集團於二零零二年四月十五日（刊發招股章程前之最後可行日期）至二零零二年六月三十日（「回顧日」）之實際業務進度，與招股章程所載之業務目標比較，概述如下：

產品提升及開發

數據通信方案

提升UNIX作業系統平臺上
無線資料通信系統的質量

基於SUN平臺的SOLARIS
作業系統的無線資料通信
系統目前已經基本測試完
成

提升支援CTI、IVR的資料
交換平臺質量

已基本完成

推出可相容資料交換平臺
的無線增值服務系統升級
版

已在多家客戶獲得應用

推出可相容各種多媒體的
大容量電郵系統樣本

已推出並已經應用於客
戶，主要具有郵件短信、
語音郵件等功能

開發網上視像會議系統

根據市場發展的情況，該
產品的開發推遲

電信營運系統方案

開發標準化電信辦公室自
動化系統

該產品已經開發就緒，將
在中國移動浙江分公司作
為樣板工程進行實施

提升互聯網瀏覽人數監察
及計費系統的質素

完成了對流量計費性能的
提升，寬帶OSSv2處於開
發測試階段，估計將於8月
底完成

推出網上營業系統，為商
提供網上進行繳費的業務
受理平臺

已經推出並開始應用於多
個省的聯通分公司

**銷售及市場推廣
數據通信方案**

在各省級電信公司進行直銷活動

在全國二十餘個省市進行直銷活動，為更便於開展工作，並成立北京、湖北等分公司，劃分多個大區，任命大區經理

與國內其他無線數據通信系統供應商舉辦聯銷活動

延至下半年

舉辦無線增值服務系統的大型市場推廣活動

延至下半年

實行套餐式推銷

本集團整合了多種資料通信方案，包括無線增值服務系統、電子郵件系統等，為用戶提供整體解決方案，並取得了良好的市場業績

電信營運系統方案

在大部份省級電信公司進行直銷活動

在全國二十餘個省市進行直銷活動，為更便於開展工作，並成立北京、湖北等分公司，劃分多個大區，任命大區經理

促銷一系列電信辦公室自動化系統

通過本集團月刊向全國運營商發行並宣傳；
印發產品白皮書，向用戶廣告為發送；
通過媒體廣告，如電腦世界為期半年的廣告，向用戶宣傳；
通過市場人員做面對面的交流；

促銷綜合電信營運系統方案

通過市場人員做面對面的交流

策略投資及業務合作

數據通信方案

與其他國內無線數據通信系統供應商建立聯銷活動

我公司獲得上海IBM的SP資格，與IBM公司開展基於電子商務、客服、無線應用等方面的合作

加強與浙江大學在技術人力資源及開發電信軟件方面的關係

本集團通過浙江大學引進了部分人才。浙大蘭德軟體研發中心在產品研發方面持續做出貢獻

電信營運系統方案

與供應商建立策略聯盟，合作促銷寬帶網CRM系統

延至下半年

調配人力資源

員工人數

管理	10	10
研究與產品開發	135	150
銷售及市場推廣	25	31
行政及財務	20	20
	<u>190</u>	<u>211</u>

所得款項用途

產品提升及開發	3,300	3,380
銷售及市場推廣	3,200	3,100
策略投資及業務合作	6,000	5,000
一般營運資金	800	900
	<u>13,300</u>	<u>12,380</u>

招股章程所載之業務目標與回顧期之實際業務進度出現差誤的原因

- 根據市場的需要，對於無線資料通信系統產品，我們將UNIX版本升級到工作站版本，以適應市場對大容量系統的需求。
- 對於網上視像會議系統，根據市場發展的情況，該產品的開發被推遲。
- 招股章程所載之業務目標是本集團對未來市場行為的估計，而鑒於市場的實際情況，本集團做了相應調整，決定將部分活動推遲至本年度下半年實施。原計劃與其他廠商舉辦的大型聯銷活動以及本集團計劃舉辦的無線增值服務系統大型市場推廣活動，以至與供應商建立策略聯盟，即因需要調整至下半年。因此出現了一些偏差。

- 人員的增加主要是體現在公司的市場銷售部門及技術部門，因為涉及市場開拓戰略的調整及新產品的研究，人員擴充比較多。

創業板證券上市規則所要求披露之其它資料

董事及監事之股票權益

依據香港證券(披露權益)條例第29條，於二零零二年六月三十日，除以下披露外，任何董事及監事或其有關連人士未有任何公司股份或關連機構之個人、家族、公司或其他權益。

董事及監事被視作於本公司股本中擁有的實際權益如下：

人士	權益類別	股份數目	被視作於本公司股本中擁有的實際權益的百分比
董事			
陳平	個人	36,392,320	10.72%
鮑曙新	個人	8,643,170	2.55%
陳純	個人	4,094,130	1.21%

董事及監事獲取股票之權利

除上述披露，截至二零零二年六月三十日止六個月，本公司的董事或監事未有獲得本公司H股股票的購股權。於二零零二年六月三十日，任何董事或監事均未有獲得本公司H股股票之權利。

購股權計劃

本公司已有條件地採納購股權計劃。購股權計劃之主要條款及條件載於招股章程「購股權計劃」一節。截至二零零二年六月三十日，概無根據該項購股權計劃授出購股權。

主要股東

除上文所披露由董事或彼等之聯繫人士持有之權益外，於二零零二年六月三十日，按本公司根據香港證券(披露權益)條例第16(1)條而存置之主要股東登記冊所示，本公司獲通知以下主要股東持有本公司已發行股本10%或以上之權益：

股東	於本公司之	
	股份數目	概約實際權益
浙江快威信息技術投資諮詢有限公司	34,117,800	10.05%
北京國恒科技集團股份有限公司	34,117,800	10.05%
浙江浙大網新信息控股有限公司	34,117,800	10.05%

除上文所披露者外，本公司並不知悉於二零零二年六月三十日，有任何其他人士持有本公司已發行股本10%或以上之權益。

競爭權益

本公司各董事及各管理層股東(定義見創業板上市規則)概無擁有任何與本集團業務構成競爭或可能構成競爭之業務權益。

保薦人權益

按本公司保薦人京華山一融資有限公司(「京華山一融資」)根據創業板上市規則第6.35條及第18.63條所更新及通知之資料，京華山一融資或其董事、雇員或聯繫人士於二零零二年六月三十日概無於本公司之股本中擁有任何權益。

根據本公司與京華山一融資於二零零二年四月二十四日訂立之協議－京華山一融資已就或將就其於二零零二年四月二十五日至二零零四年十二月三十一日(或直至保薦人協定根據當中所載之條款及條件予以終止之日)期內出任本公司之保留保薦人而收取費用。

審核委員會

本公司已於二零零一年十一月，根據創業板上市規則第5.23條及5.24條所載之規定，成立具有明確職權及職責範圍之審核委員會。審核委員會之主要職責是審閱本公司的年度報告及賬目，中期報告及季度報告，就審閱向董事會提出建議及意見，以及監察本集團財務申報程式與內部監控制度。審核委員會由兩名獨立非執行董事張德馨先生及蔡小富先生組成，並由蔡小富先生擔任主席。

截至二零零二年六月三十日止六個月之簡明中期財務報表未經本公司之核數師審核，惟已經本公司之審核委員會審閱。

購回、出售或贖回證券

截至二零零二年六月三十日止六個月，本公司或其附屬公司概無購回、出售或贖回本公司任何上市證券。

承董事會命
董事長
陳平

二零零二年八月十三日， 中國， 杭州

本公佈將由刊登日期起最少一連七天載於創業板網站之「最新公司公告」網頁。

* 僅供識別